РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Во исполнение пункта 2.3 протокола совещания у заместителя Предсе-

дателя Правительства Российской Федерации Т.А. Голиковой от 06.04.2022

№ ТГ-П45-31пр в целях своевременного осуществления ежемесячной

денежной выплаты на детей в возрасте от 8 до 17 лет, введенной Указом

Президента Российской Федерации от 31.03.2022 № 175 «О ежемесячной

выплате семьям, имеющим детей»:

1. Установить для работников МБУ «МФЦ ЗАТО г.Североморск»

специальный режим работы с 10:00 до 16:00 в нерабочие (праздничные,

выходные) дни:

- с 01 мая 2022 года по 03 мая 2022 года,

- с 07 мая 2022 года по 10 мая 2022 года,

в режиме дежурства.

2. Председателю ликвидационной комиссии МБУ «МФЦ ЗАТО г.Севе-

роморск» - А.Э. Фокину организовать работу МБУ «МФЦ ЗАТО г.Северо-

морск» в режиме дежурства в соответствии с пунктом 1 распоряжения.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

4. Разместить настоящее распоряжение в официальном сетевом

издании «Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО

г.Североморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов

Верно:
Главный специалист
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова
3/юв

          от 15.04.2022 г.                                                               № 258-р

О режиме работы МБУ «МФЦ

ЗАТО г.Североморск» в мае 2022 года